PAGE
2

[image: image1.png]

Администрация городского округа город Кулебаки

Нижегородской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

           №
	 О внесении изменения в постановление администрации городского округа город Кулебаки «О проведении плановых выездных мероприятий по осуществлению выборочного контроля соблюдения  использования муниципального имущества, закрепленного на праве хозяйственного ведения или на праве оперативного управления за муниципальными предприятиями и учреждениями городского округа город Кулебаки Нижегородской области по целевому назначению» от 29.02.2016г №357.

	В связи с реорганизацией Муниципального бюджетного учреждения спорта «Кулебакский Физкультурно-спортивный комплекс, в соответствии с Административным регламентом Комитета по управлению муниципальным имуществом администрации Кулебакского района Нижегородской области по выполнению муниципальной функции «Осуществление выборочного контроля соблюдения использования муниципального имущества, закрепленного на праве хозяйственного ведения или на праве оперативного управления за муниципальными предприятиями и учреждениями Кулебакского муниципального  района Нижегородской области  по целевому назначению», утверждённым постановлением администрации Кулебакского района Нижегородской области 04.04.2014 года № 646, руководствуясь статьей 39 Устава городского округа город Кулебаки Нижегородской области, администрация городского округа город Кулебаки Нижегородской области

п о с т а н о в л я е т:

	1. В постановлении администрации городского округа город Кулебаки от 29.02.2016г №357 «О проведении плановых выездных мероприятий по осуществлению выборочного контроля соблюдения  использования муниципального имущества, закрепленного на праве хозяйственного ведения или на праве оперативного управления за муниципальными предприятиями и учреждениями городского округа город Кулебаки Нижегородской области по целевому назначению» внести  следующее изменение:
- в Графике проведения плановых выездных мероприятий по осуществлению выборочного контроля соблюдения использования муниципального имущества, закрепленного на праве хозяйственного ведения или на праве оперативного управления за муниципальными предприятиями и учреждениями городского округа город Кулебаки  Нижегородской области по целевому назначению, утвержденном Постановлением №357 от 29.02.2016  исключить строку 23.
2. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на Комитет по управлению муниципальным имуществом администрации городского округа город Кулебаки Нижегородской области (А.В. Борисову).

	И. о. Главы администрации

	О. В. Чиндясов

2109

 03 октября 2016 года